ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-YT

V/v tiếp tục thực hiện quyết liệt

các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 trong các khu công

nghiệp, công ty, doanh nghiệp,

cơ sở sản xuất.

Triệu Sơn, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các đơn vị, phòng, ban liên quan.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 10965/UBND-VX ngày

27/7/2021 của Chủ tịch UBND tinh Thanh Hóa về việc tiếp tục thực hiện quyết

liệt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong các khu công nghiệp,

doanh nghiệp, cơ sở sản xuất.

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn yêu cầu các công ty, doanh nghiệp, cơ sở

sản xuất; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, căn

cứ chức năng nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai đảm bảo đúng theo nội

dung Công văn số 10965/UBND-VX ngày 27/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc tiếp tục thực hiện quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 trong các khu công nghiệp, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất; báo cáo Chủ

tịch UBND huyện những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT,YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T18:26:51+0700

		2021-07-29T08:15:07+0700

		2021-07-29T08:15:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-29T08:15:54+0700